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2 Nedre Nattland 85B

Velkommen! 

Velkommen til Nedre Nattland 85B! Her finner du en lekker og  
tiltalende leilighet med gode kvaliteter og smarte løsninger.  
Leiligheten har gjennomgående god standard med nyere kjøkken, to  
gode soverom, pent bad og en herlig balkong med gode solforhold.  
Her i Nedre Nattland bor du i et attraktivt boligområde med kort vei til  
de fleste fasiliteter, og ikke minst et svært godt kollektivtilbud! 

Leiligheten i korte trekk:
 Kort avstand til det meste man behøver i hverdagen.
 Balkong med gode solforhold
 Lekkert og nyere kjøkken
 Parkeringsplass med elbil‑lader
 Både innvendig og ekstern bod
 Arealeffektiv planløsning
 Varmepumpe og balansert ventilasjon

Velkommen til visning ‑ husk visningspåmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 790 000,‑
Omkostn.: Kr 95 990,‑
Total ink omk.: Kr 3 885 990,‑
Felleskostn.: Kr 1 200,‑
Selger: Solveig Haugstad

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2006
BRA‑i/   BRA Total  77/   82 kvm
Tomtstr.: 989 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 10, bnr. 781
Snr. 4
Oppdragsnr.: 1506240051

August Jacobsen
Partner /        Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil 922 07 980
E‑post august.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod

2. etasje
BRA‑i: 77 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Eier opplyser at det er flytende parkeringsplasser på fellesareal like utenfor leilighet,  
beboere er enig i fordeling av plassene, men det er ikke tinglyst eller vedtektsfestet.  
Det medfølger en parkeringsplass.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
989 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med asfaltert tilkomst, biloppstillingsplasser, plen, bed og  
diverse beplantning.

Uteområdene er felleseie, men hagene på baksiden av huset er opparbeidet og  
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disponeres av leilighetene i 1. etg.

Beliggenhet
Attraktiv leilighet med rolig og barnevennlig beliggenhet i naturskjønne omgivelser. Her  
ligger du landlig til med nærhet på flott natur, samtidig som området er meget sentralt  
med kort avstand til Landås bydel, Haukeland Sykehus, Nesttun og Bergen Sentrum.

Fra leiligheten er det svært gode kollektivtilbud med bussholdeplass kun noen  
minutters gange fra leiligheten hvor busslinje 16E raskt tar deg i både retning  
Haukeland/  Bergen Sentrum, og mot Nesttun. Ellers tar det 5‑6 minutter med bil til  
Sletten senter, her tilbys det 28 butikker, lege, tannlege, kiropraktor og mye mer. Ca. 10  
minutter til Nesttun med "alt" av servicetilbud/  fasiliteter, som blant annet  
dagligvarebutikker, kafeer, restauranter, legesenter, frisør og øvrige butikker.

Til Bergen Sentrum tar det ca. 15 minutter med bil. Det er gode veiforbindelser mot  
både sentrum og Nesttun, samt mot Sandsli og Kokstad. Dagligvarehandelen tar du  
ved Kiwi Birkelundstoppen, som ligger like i nærheten. Her er det verdt å nevne svært  
gode bussforbindelser ‑ med hyppige avganger. Coop Extra Sædalen ligger også i  
nærheten, og har post i butikk.

Området byr på flotte turterreng med varierende turmuligheter like i nærheten, som  
blant annet turstier til Nubben, Sandalen, Vannverksveien, Turnerhytten,  
Nattlandsfjellet og Ulriken. For en hyggelig søndagstur er Bergendal gård å anbefale. Et  
herlig tilbud med parsellhager, konserter og annet arrangement for familier. Ellers  
finner man fotballbaner og lekeplasser i nærområdet. Sædalen IL har på kort tid vokst  
seg til et stort idrettslag. Med både kunstgressbaner og flerbrukshall er det lagt til rette  
for en rekke ballspill som fotball, håndball, innebandy og basket. I tillegg tilbyr de  
idrettsskole for barn og friidrett.

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